CAS Kinstliche Intelligenz
Semesterplan Wintersemester 2026/27

Tag Datum

Mo  05.10.2026
Fr 16.10.2026
Sa  17.10.2026
Fr 30.10.2026
Sa  31.10.2026
Fr 13.11.2026
Sa 14112026
Fr 27.11.2026
Sa  28.11.2026
Sa  11.12.2026
Fr 12.12.2026
Sa  09.01.2027
Fr 22.01.2027
Sa  23.01.2027
Fr 12.02.2027
Sa  13.02.2027
Fr 19.02.2027
Sa  20.02.2027
Fr 26.02.2027
Sa  27.02.2027

Stand 09.01.2026 - Anderungen vorbehalten. Der Semesterplan dient zur Orientierung fiir Interessten. Nach Studienstart gelten die zumeist identischen Termine auf unserer Lernplattform (PHW Cockpit)

Zeit

16:30 - 18:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30
08:15-15:30

Modul

Einfuihrung fiir Neustudierenden

Dozent

PHW Team

Présenz

pHiw!

PRIVATE HOCHSCHULE
WIRTSCHAFT PHW BERN



